Eee

disse in dotem, nisi euidentissimè contrarium adprobetur.

¹ *Tempore promissionis.*] Hoc est tempore nuptiarum. Didicisti enim ex dig. 44. & 45. huius tit. Si quæ debitorem filiumfamilias habet nuptura filii familias patri dotem sic promiserit, Quod mihi filius tuus familias debet, hoc tibi dotti erit: vel si nuptura ipsi filiofamilias, sic dixerit, Actionem de peculio do tibi in dotem, tempus nuptiarum inspici, & quod erat in peculio tempore nuptiarum, hoc ei in dotem esse. Sic ergo hīc intellige quod dictum est, eo tempore.

I N N O M I N A T I. Intellige promissionem factam tempore nuptiarum, propter id quod habetur in fine dig. 45. & 46.

² *Si non factis sponsalibus.*] Quidam pro Seia dotem promisit Titio, cùm neque sponsalia facta essent, neque vellit Seia Titio nubere. ducta tamen pœnitentia ei postea nupsit. Celsus ait dotis promissorem teneri: nisi post promissionem Seia alij C nupsit: vel Titius aliam duxerit, & eo soluto matrimonio Seia Titio nupsit: verūm lege dig. 68. huius tituli.

A dnotatio. Nota etiam si nondum intercesserint sponsalia posse dotem promitti, nec ideo videri constituta sponsalia.

³ *Dotem promiseris.*] **I N N O M.** Nota dotis promissionem non efficere sponsalia. Lege dig. 9. tit. 1.

⁴ *Muliere cui ancillam.*] Mulier quædam cui Titius ancillam Pamphilam ex stipulatione debebat, eidem Titio nuptura, quod is sibi debebat dotti habere permisit. Quærerit Celsus, vtrum etiam si Titius ancillam non possederit, nihil minus sic quoque videatur Pamphila ei data esse in dotem, & mulieris periculo esse, & an partus reddi mulieri debeat? quia si in suo statu mansisset, quæ ab initio facta fuit à Titio Pamphilæ stipulatio, & non esset translata ad dotis promissionem, non redderetur mulieri quod ex Pamphila natum esset. Quare meritò dixerit quis ne

Δωκέναι εἰς τοεῖνα, πλινεὶς εἰ μὴ φανερά πατεῖ
δύναντον ἀποδίδειν.

Τοιτέστι κατὰ τὸν τῆς γάμου χαρέν. οἵδας γέ
μαζῶν ἐκ μοι. καὶ μέ. διγ. τὸ παρόντος θάτ. ὅτι
ητὸς τὸν τετελεξούσιον χρεωσούμενον, καὶ τε τὸ
πατεῖ τὸν τετελεξούσιον γάμου μόνη τοεῖνα ἐπηγ-
γίλαστο οὐτας· ὅτῳ μοι χρεωσεῖ ὁ τετελεξούσιος
σος, τετοές ταὶ τοεῖνα καὶ τε αὐτῷ γάμου
μόνη ταὶ τετελεξούσια φθυρεῖς εἴπη, ὅτι πᾶς de
peculio δίδομι εἰς τοεῖνα, πᾶς καρά της γάμου
τοεστέμνει, καὶ ὅτῳ μὲν εἰς πακουλία καὶ τὸν τῆς γά-
μου χαρέν, τετοές ταὶ αὐτῇ εἰς τοεῖνα. οὐτας δια-
καὶ τὸν τὸν νόσον δειρυμόν, Εο tempore,
τοιτέστι κατὰ τὸν κατεῖν τῆς γάμου.

T o i d' Ανωνύμου. Νοέσθη τοι τῷ καρά τῆς γά-
μου γέγονεν πόμολόγησι Διὸς τὸ κείμενον τοεῖς
ὅτελει θέμε. καὶ μετ'. διγένου.